
Ny betalingsløsning i NSHK 
Gjelder fra 01.02.2024 

 

Introduksjon 

NSHK har de 2 siste årene ført sitt regnskap i Smartorg. Dette er en programvare levert av et firma i 

Arendal med samme navn. Programvaren har moduler for regnskap, medlemsdatabase, 

møtevirksomhet, aktiviteter etc. Smartorg ble i utgangspunktet opprettet som en forenklet løsning for 

drift av velforeninger, men har utviklet seg til lett å kunne brukes av andre typer foreninger. Sjekk ut 

www.smartorg.no 

Smartorg tilbyr også sine kunder en forenklet nettbutikk. NSHK vil i 2024 ta i bruk denne løsningen for 

alle innbetalinger til klubben for: 

1. Deltakelse på løp 

2. Trekkhundprøver 

3. Produkter som NSHK tilbyr som f.eks klubbeffekter, rasekompendier og kennelannonser 

Med denne betalingsløsningen kan man fremdeles betale med VIPPS, eller med kort, men istedenfor å 

logge seg inn på VIPPS, må man logge seg inn på Smartorg. Dette betyr et par klikk ekstra for dere 

brukere, men det betyr 1000-vis av færre trykk for kasserer ettersom betalingene umiddelbart blir 

registrert rett i regnskapet vårt.  

I tillegg til mindre arbeid for kasserer, får Sportskomiteen og Trekkhundprøveansvarlig mye bedre 

oversikt over hvem som har betalt for deltakelse. Dermed får vi bedre kontroll på inntektene våre, noe 

som er svært arbeidskrevende å få med innbetaling til VIPPS nummer.  

Dette betyr at det vanlige VIPPS nummeret som dere er vant til å bruke blir deaktivert og kun åpnet for 

kafé- og loddsalg på samlingene. 

Til slutt: Smartorg fungerer like bra på telefon og nettbrett som på PC.  

 

Veiledning i bruk av Smartorg 

Steg 1 - Aktivere brukerkonto 

Alle betalende medlemmer av NSHK har en bruker på NSHK sine sider hos Smartorg. Brukernavnet er 

det samme som e-postadressen du er registrert med i NKK sin medlemsdatabase. Første gang du logger 

deg inn må du aktivere brukeren. Gå til www.smartorg.no og finn LOGG INN knappen oppe i høyre 

hjørne, eller bruk denne linken: https://portal.smartorg.no/login. 

Du får da opp følgende vindu der du trykker på lenken for å aktivere din medlemskonto: 

file://///Users/grobritt/Downloads/www.smartorg.no
file://///Users/grobritt/Downloads/www.smartorg.no
https://portal.smartorg.no/login


 
Du får opp et nytt vindu der du skriver inn e-postadressen din og trykker på AKTIVER: 

 
Du vil nå få tilsendt en e-post fra Smartorg der du finner en lenke som du trykker på: 

 



I neste vindu oppretter du et passord, godkjenner standardvilkår for personvern og aktiverer: 

 

 

Du er nå klar til å logge inn på Smartorg: 

 

 
 

 

 



Du blir nå møtt av følgende forside der du trygt kan trykke på alle menyer uten å gjøre noen feil: 

 

 

Dersom du IKKE er medlem av NSHK, kan du få en brukerkonto som gjest. For å opprette en 

gjestekonto trykker du på denne lenken: 

https://portal.smartorg.no/action/reg/10f932b8 

Fyll ut anviste felt som vist i bildet nedenfor. Du trenger ikke å velge betalingsmetode da det er 

gratis å opprette en gjestekonto. 

 

https://portal.smartorg.no/action/reg/10f932b8


 

 

Når du har registrert deg som gjest, kan du aktivere kontoen og logge inn som beskrevet for 

medlemmer over, og deretter kan du betale for Vintersamlingen som beskrevet nedenfor.  

 

 

 

 

 

 

 



Steg 2 - Betale for deltakelse på Vintersamling 2024 

På forsiden står det instruks om hvordan du kan betale for å delta på Vintersamlingen. Nedenfor viser vi 

vinduene som kommer opp.  

Noter at blå skrift betyr lenke. Trykker du på denne åpner det seg nytt vindu. 

Legg også merke til at det er egne lenker for medlemmer og ikke-medlemmer, altså de som har logget 

seg inn som gjest. Velg riktig lenke! 

 

 

 

 



 

 
Når du har betalt, vil du få tilsendt en kvittering på e-post, og betalingen blir umiddelbart 

registrert i regnskapet til klubben. Du blir også automatisk satt opp på listen over dem som 

får lov til å starte på Vintersamlingen. 

Lykke til! 

 

Om du få noen problemer, ta kontakt med vår kasserer: 

Ivar Hordnes 

Tlf: 92431379 

E-post: ivarh567mail.com 

 


